



یارانه در حیطه آزمون و خطا

صفحه ۲



قدرت‌نمایی دو تیم در لیگ یک جوانان شیراز

صفحه ۶

[استاندارد فارس: فرآیندهای اداری و عملیاتی مسکن ملی تسریع شود]

اراضی شهری مشوق مسکن ملی

دکتر ایمانیه: در جلسه بعدی مصوبات اجرانشده مطرح تا دلایل عدم اجرای آنان بررسی گردد

صفحه ۲



مدیر عامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس: از چندین خودروی جدید در نمایشگاه شیراز رونمایی می‌شود

خودروی ملی در ویتترین نمایشگاه

نهایی: بیستمین نمایشگاه بین‌المللی خودروهای ملی در شیراز آغاز به کار کرد

صفحه ۳



معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس خیر داد:

طراحی ۲۵ فرایند برای انتخابات

صفحه ۳



کشتی فرنگی نوجوانان آسیا

نشان طلا بر گردن شیر جدید شیراز

صفحه ۷



در نشست خبری مشترک عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر و رئیس سازمان سیمیا، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز تأکید شد

شهدا پرچم‌دار شرافت ایرانیان

صفحه ۸



به همت جمعی از پژوهشگران برتر فارس و با استفاده از هوش مصنوعی انجام شد:

قابلیت گفت‌وگوی پزشکان با کتب مرجع فراهم شد

صفحه ۲



مدیر کل بنیاد مسکن فارس: با حضور مؤثر در مناطق روستایی نهضت محرومیت‌زایی را کلید زدیم

توسعه روستا مقدمه توسعه ملی است

صفحه ۴



معاون اداره کل محیط زیست فارس عنوان کرد: مهار آتش در جنگل‌ها تجهیزات می‌خواهد

جنگل‌ها در انتظار روزهای خاکستری

صفحه ۴



استاندار فارس در دیدار با مدیران کل میراث فرهنگی فارس درخواست می‌شود تا نسبت به این موضوع حساسیت به خرج دهد و به خواسته مردم توجه نماید.

منشأ آلودگی از مخروبه‌هاست

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: برخی از این پلاک‌ها در حالی نام میراثی بودن را یک می‌کشند که تنها چند دیوار مخروب از آن بیشتر باقی نمانده است و بیشتر برای مردم در دسترس است تا به نفع آنان باشد. غلامی با بیان اینکه ما به قوانین میراثی احترام می‌گذاریم، عنوان نمود: از دستگه‌های دیگر اجرایی نیز درخواست می‌کنیم تا با همکاری شهرداری مشکلات بافت را حل و فصل کنند. وی افزود: وضعیت بهداشتی بافت تاریخی فرهنگی مناسب نیست و موضوع سالک برای خانواده‌ها تبدیل به کابوسی وحشتناک شده است. بنابراین از دانشگاه علوم پزشکی نیز درخواست می‌شود نسبت به اطلاع‌رسانی و آگاهی شهروندان ساکن در بافت توجه نشان دهد تا در صورت گزیده شدن توسط این پشه باندند چه اقداماتی را باید انجام دهند. غلامی گفت: برای من و همکارانم دیدن چهره خردسالانی که توسط پشه سالک گزیده شده‌اند، دردآور است زیرا در برخی مواقع سوزش همین کودکان با این چهره دچار تغییر می‌شود. وی افزود: بران نمودن تخریب مخروبه‌های بافت تنها راه مقابله با پشه سالک است، زیرا خاستگاه و رویش پشه‌های سالک در این مخروبه‌ها اتفاق می‌افتد و بنابراین از تمامی دستگاه‌های مختلف از جمله اداره میراث فرهنگی و دانشگاه علوم پزشکی درخواست می‌شود تا طرف یک‌پارچه آینده وضعیت این مخروبه‌ها و رعایت مسایل بهداشتی را روشن نمایند. غلامی گفت: از اصحاب رسانه نیز درخواست می‌شود با اطلاع‌رسانی دقیق و مؤثر، شهروندان بافت تاریخی فرهنگی را برای رساندن و مسائل بافت را دنبال کنند.

از شیوع سالک اطلاع‌ی ندارم

یکی دیگر افرادی که در این بازدید حضور داشت، شهردار منطقه هشت شیراز بود. علی مصلی‌نژاد در بازدید میدانی از محله سنگ سبزه که به دعوت کمیته مسامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز انجام شد، اظهار داشت: شهرداری شیراز بیشترین اعتبار عمرانی را به منطقه ۸ اختصاص داده و نتایج آن تا حدود زیادی در بستر محلات مشهود است. وی افزود: دستگاه‌های خدمات‌رسان نظیر آب و برق از شهرداری درخواست ارائه مهلتی را دارند که نسبت به تکمیل زیرساخت‌ها اقدام کرده و پس از آن نسبت به ستقرش گوجه‌ها و معابر اقدام می‌کنیم. او با اشاره به توجه ویژه نسبت به نظافت گورها توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز هم عنوان کرد: از شیوع سالک در منطقه اطلاع‌ی ندارم و در این زمینه از تخصص کافی برخوردار نیستیم؛ وظیفه شهرداری عمرانی است و متولی بهداشت و درمان نیز مشخص است.

شیرازنویزین از دغدغه مدیریت شهری نسبت به مشکلات اهالی بافت فرسوده در محله سنگ سبزه گزارش می‌دهد

ماندگاری سالک بر معصومیت کودکان



زیاده‌دانی‌ها تعیین تکلیف می‌شوند

در ادامه این بازدید معاون خدمات شهری شهرداری شیراز بر رفع مشکلات بافت تاریخی فرهنگی با تعامل دستگاه‌های مختلف تأکید کرد: دکتر غلامرضا غلامی با بیان اینکه رفع مشکلات بافت تاریخی فرهنگی با تعامل دستگاه‌های مختلف قابل بررسی و برطرف ساختن است، اظهار کرد: باید دستگاه‌های اجرایی از قبیل شهرداری، میراث فرهنگی و دستگاه‌های خدمات‌رسان دیگر مانند آب و برق در کنار یکدیگر قرار بگیرند تا متوجه شوید که چگونه مشکلات بافت تاریخی فرهنگی به سرعت حل می‌گردد. این مقام مسئول با توجه به شیوع گسترش پشه سالک در بافت تاریخی فرهنگی کلان‌شهر شیراز و به ویژه محله سنگ سبزه، گفت: بسیاری از پلاک‌های بافت تاریخی فرهنگی به اسم پلاک‌های میراثی بلاتکلیف رها شده‌اند. این پلاک‌ها در گذر زمان تبدیل به زیاده‌دانی و محلی مخروب تبدیل شده و از همه مهم‌تر تبدیل به محلی برای بروز انواع بیماری‌ها به ویژه بیماری سالک شده که این امر برای مردم بافت مشکلات عدیده‌ای ایجاد کرده است. وی با اعلام دغدغه شهرداری شیراز برای مدیریت این بحران افزود: شهرداری شیراز بارها با نامه‌نگاری و مکاتبات به اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری خواستار تعیین تکلیف و سامان‌دهی این پلاک‌ها شده است، اما در این زمینه به نتیجه خاصی نرسیده است. او تصریح کرد: این بناها تبدیل به محلی برای گسترش پشه سالک و پناهگاهی برای معاندان تبدیل شده



عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنویزین

محرومیت‌زایی بنیان نهاده شده بود، امروز با حجم کمتری از دغدغه‌ها در کلان‌شهر شیراز روبرو بودیم. وی بیان داشت: توجه داشته باشیم که بیماری سالک تنها دردی نیست که اهالی شریف مناطقی نظیر سنگ سبزه با آن روبرو هستند، بلکه مردم با آسیب‌های دوجندانی دست و پنجه نرم می‌کنند که ریشه در تفکرات پیشین مدیریت شهری داشته و سنگ‌بنای عملکرد آنها بر مبنای محرومیت‌زایی بنا نشده است. **نامهربانی مدیران با مناطق محروم** عضو کمیسیون برنامه‌ریزی بودجه، حقوقی و املاک شورای اسلامی

سعیدرضا امیرآبادی - شیرازنویزین

در محله دیرینه سنگ سبزه قدم بزنیم؛ اهالی اصل شیراز در این منطقه گلایه‌های بسیار دارند. جان آنها از شدت فقر جانگه به ستوه آمده و از وضعیت محله گلایه‌های بسیار دارند. میزبانی از معاندان متجاهر و سلسله آسیب‌های اجتماعی برای آنها نتایج شومی به همراه داشته و از اینکه گوش شنوایی برای رسیدگی به مشکلاتشان وجود ندارد، شکایت‌های بسیار دارند. علاوه بر زنج فقر، هم‌زیستی با معاندان متجاهر، حضور اتباع بیگانه غیرمجاز، بیماری سالک هم این روزها بر تن تحیف و رنجور آنها تازانه زده و در چشم بر هم زنی خانه‌نشینی دختران جوان و زنان می‌دهد و زخمی که چهره پاک و معصوم کودکان را خدشه‌دار می‌سازد.

اینجا سنگ سبزه است؛ محله‌ای به قدمت اصالت‌های شیراز؛ محله‌ای که می‌توانست درآمد گردشگری شهر را بیمه کند و جاذبه گردشگری باشد، اما معاندان متجاهر و برهنگاران و سلسله آسیب‌های اجتماعی به آن پناه بردند و زمینه نارضایتی اهالی شریف این منطقه را پدید آوردند. به همین دلیل کمیته مسامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز، از جمعی از دستگاه‌های مسئول دعوت کرد تا در بازدیدی از محله سنگ سبزه به راه حل‌های علمی و عملی برای مقابله با بحران دست یابند و بر زخم سالک مرهم بگذارند. شاید سامان‌دهی ویرانه‌های سنگ سبزه بتواند گوشه‌ای از حجم نارضایتی‌های اهالی شریف این منطقه را حل کند.

مهم‌افزایی برای رسیدگی به مشکلات محلات محروم

رئیس کمیته سامان‌دهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز خواستار هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی برای رسیدگی به مشکلات محلات محروم شد. سیده مریم حسینی در بازدیدی که از محله سنگ سبزه که با موضوع رسیدگی به وضعیت بیماری سالک انجام شد، در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: متأسفانه در محلات محروم شاهد سلسله‌ای از آسیب‌های اجتماعی هستیم که عرصه را برای زندگی مردم شریف این منطقه تنگ کرده و آنها را با مشکلاتی دوجندانی روبرو ساخته است. او با اشاره به بیماری سالک که در محلات محروم و به ویژه سنگ سبزه وجود دارد، افزود: نشانه سالک بر چهره افراد ساکن در این منطقه و به ویژه کودکان پاک و معصوم مشهود است و این امر زندگی آنها را تحت تأثیر قرار داده و مدیرانی که در رسیدگی به این مناطق دچار کم‌کاری شده‌اند، باید پاسخگو باشند. وی با اشاره به این موضوع که محرومیت در قلب کلان‌شهر شیراز به دلیل غفلت و بی‌توجهی مسئولان به‌وجود آمده، بیان داشت: محلات خالی بستر مناسبی برای گسترش پشه سالک است و در ماه‌های گرم سال شاهد گسترش این بیماری در محلات محروم شیراز هستیم.

تهدید شیوع سالک در قلب شیراز

نایب‌رئیس کمیسیون فرهنگی و گردشگری و اجتماعی سومین حرم اهل بیت(ع) شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به این موضوع که رسیدگی بهداشتی به محلات محروم می‌تواند در پیشگیری از گسترش سالک نقش مثبتی ایفا کند، اظهار داشت: برای مقابله با بحران‌هایی که در محلات محروم وجود دارد به یک هم‌افزایی جمعی از سوی نهادهای دستگاه‌های ذیربط نیاز داریم و کمیته محرومیت‌زایی شورای اسلامی شهر از مجموعه‌های علوم پزشکی، بهداشت، معاونت شهری خدمات شهری شهرداری و جمعی دیگر از دستگاه‌ها برای رسیدگی به این موضوع در محله سنگ سبزه دعوت به عمل آورده است. حسینی با تأکید بر این موضوع که محرومیت ریشه در بی‌توجهی دارد، خاطر‌نشان کرد: اگر در سنوات پیشین تفکر مدیریت شهری بر مبنای